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$463
Per litre

$680
Per kg

$113
Per roll

$360
Per litre48¢

Per roll

1¢
Per tip

40¢
Per tablet

83¢
Per 100ml

A Quilton Toilet Tissue Pk 48 $23 ea  27¢ per 100 sheets

B Swisspers Paper Stem Cotton Tips Pk 2 x 400 $8.15 ea
C Cold Power Advanced Clean Laundry Liquid 5.4 Litre $25 ea
D Palmolive Original Dishwashing Liquid 5 Litre $18 ea

E OMO Active Laundry Powder 5 kg $34 ea
F Viva Paper Towel Pk 8 $9 ea  $1.88 per 100 sheets

G Finish Ultimate Pro Dishwasher Tablets Pk 100 $40 ea
H Tresemme Moisture Rich Shampoo and Conditioner  

Twin Pk 2 x 750ml $12.50 ea

While stocks last
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On sale Wednesday 3rd April 2024

Big value on big brands
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~ Excludes Freshwater Farm Lemon Myrtle Oil & Manuka Honey Hand Wash 500ml, Dettol Antibacterial Foam Hand Wash Refill 900ml, BX Earth Hand Wash 300ml, Mont Lure Liquid Soap 500ml, Palmolive Foaming Liquid 
Hand Wash Antibacterial Soap Refill 500ml, Palmolive Liquid Hand Wash Soap Refill 1L, Palmolive Hand Wash Antibacterial Pump 250ml, Palmolive Foaming Liquid Hand Wash Soap Refill 1L, Palmolive Luminous Oil Liquid 
Hand Wash Pump Rosewood & Jasmine 500ml, Palmolive Kids Foaming Liquid Hand Wash Bluey 250ml, Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items.

A Glow Lab Hand Wash Pump 300ml 
$4 ea  SAVE $4  $1.33 per 100ml

B Thankyou Hand & Body Wash Refill 1 Litre 
$8.95 ea  SAVE $9  90¢ per 100ml

C Dettol Antibacterial Liquid Hand Wash Refill 950ml 
$5 ea  SAVE $5  53¢ per 100ml

D Bosisto's Hand Wash Pump 500ml 
$4.50 ea  SAVE $4.50  90¢ per 100ml

E Palmolive Luminous Oils Hand Wash Soap Refill 1 Litre 
$5 ea  SAVE $5  50¢ per 100ml

F Natural State Hand Wash Pump 350ml 
$7.50 ea  SAVE $7.50  $2.14 per 100ml

G Palmolive Skin Food Foam Hand Wash Pump 400ml 
$4 ea  SAVE $4  $1 per 100ml

H Thanks to Nature Foaming Hand Wash 500ml 
$5 ea  SAVE $5  $1 per 100ml

Cosmetics^

40%
Off

Hand Wash~

Price

A

D E

F H

G

B

C

W
C

03
04

24
/S

A8

Autumn

On sale Wednesday 3rd April 2024
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Bref Blue Active Toilet 
Rim Cleaner 50g
$7 per 100g

SAVE 
$3.50

$3 50 
ea

Finish Ultimate Plus 
All In One Dishwasher 
Tablets Pk 56
61¢ per ea

SAVE 
$34

$34  ea

Finish Dishwasher 
Rinse Aid 250ml
$1.60 per 100ml

SAVE 
$4

$4  ea

Finish Ultimate Pro 
Dishwasher Tablets 
Pk 80
48¢ per ea

SAVE 
$38

$38  ea

$10   ea

Rexona 250ml 
Twin Pack

WHILE  
STOCKS  
LAST

$29  ea

OMO Active Laundry 
Capsules Pk 60

WHILE  
STOCKS  
LAST

Pine O Cleen 
Disinfectant Cleaning 
Wipes Pk 150
5¢ per ea

SAVE 
$7.50

$7 50 
ea

Palmolive Ultra 
Australian Extracts 
Dish Liquid 750ml
50¢ per 100ml

SAVE 
$3.75

$3 75 
ea

$2
Per 100ml

Bref†
Price

†Excludes Prices Dropped and Low Price.

48¢
Per ea

W
C

03
04

24
/S

A2

2

SA – On sale from Wednesday 3rd April, 2024 until Tuesday 9th April, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on our Adelaide metropolitan sell price. Advertised savings may 
vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be 
available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths), Brickworks, Newton, Tea Tree Plaza and Virginia and are not available through MILKRUN. Products and prices 
may not be available in all stores. While stocks last. ~Excludes Blades, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.

wc030424_HBB_02.indd   2wc030424_HBB_02.indd   2 ������������������ɐ$0������������������ɐ$0



40%
OffGillette 

Mens Razor 
Systems~

30%
Off

E Oral-B Pro 100 Electric Toothbrush 
$40 ea  SAVE $40

F Oral B Gum Care Bacteria Defence 110g 
$5 ea  SAVE $5  $4.55 per 100g

G Oral B 5 Way Clean Toothbrush Pk 3 
$5 ea  SAVE $5  $1.67 per ea

H  Oral B Vitality Precision Clean Electric Toothbrush 
$25 ea  SAVE $25

I Oral-B Gum Care Toothpaste 110g 
$5 ea  SAVE $5  $4.55 per 100g

J  Oral-B Pro Health Toothpaste 200g 
$4.50 ea  SAVE $4.50  $2.25 per 100g

I

E F

J

G H

A B C

Palmolive Naturals 
Body Wash 1.8 Litre
72¢ per 100ml

SAVE 
$3

$13  ea

Palmolive Naturals 
Hand Wash Refill 
Pk 2 x 1 Litre
50¢ per 100ml

SAVE 
$2

$10  ea

A Gillette Fusion Starter Kit  
with 5 Cartridges 
$23.80 ea  SAVE $10.20

B Gillette Mach3+ Starter Kit  
with 5 Replacement Cartridges 
$23 ea  SAVE $10

C Gillette Fusion Manual Razor 
System 
$13.30 ea  SAVE $6.70

D Gillette Fusion ProGlide Razor 
Handle with 2 Replacement

 Cartridges 
$17.15 ea  SAVE $8.85D

Cosmetics^

40%
Off

Price

Body
W

C
03

04
24

/S
A3

3Body
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A Neutrogena Hydro Boost Hyaluronic Acid Water Gel 50g 
$17.50 ea  SAVE $17.50  $35 per 100g

B Neutrogena Makeup Remover Cleansing Wipes Pk 25 
$4.25 ea  SAVE $4.25  17¢ per ea

C Neutrogena Oil-Free Acne Wash Cleanser 175ml 
$8.75 ea  SAVE $8.75  $5 per 100ml

D Neutrogena Deep Clean Cleanser 200ml 
$10.50 ea  SAVE $10.50  $5.25 per 100ml

E Neutrogena Oil-Free Acne Face Scrub 125ml 
$8.75 ea  SAVE $8.75  $7 per 100ml

F Neutrogena Oil Free Eye Make-Up Remover 200ml 
$10.50 ea  SAVE $10.50  $5.25 per 100ml

Neutrogena^
Price

A

B

C

D

E

F

Listerine 
Fresh & Clean 
Mouthwash 
500ml
80¢ per 100ml

SAVE 
$4

$4  ea

OGX Extra Strength 
Shampoo or 
Conditioner 385ml
$3.25 per 100ml

SAVE 
$12.50

$12 50 
ea

A B C D

A Aveeno Daily Moisturising  
Body Lotion 1 Litre 
$15 ea  SAVE $15  $1.50 per 100ml

B Aveeno Daily Moisturising  
Body Lotion 532ml 
$9.75 ea  SAVE $9.75  $1.83 per 100ml

C Aveeno Intense Relief Hand 
Cream 100g 
$6.50 ea  SAVE $6.50  $6.50 per 100g

D Aveeno Skin Relief Body Lotion  
1 Litre 
$18 ea  SAVE $18  $1.80 per 100ml

Aveeno#
Price

W
C

03
04

24
/S

A4

4

^Excludes Neutrogena Hydro Boost Hyaluronic Acid Face Cleanser Water Gel 145ml, Neutrogena Hydro Boost Hyaluronic Acid Water Gel Moisturiser Refill 50g, Prices Dropped, Low Price and products marked 
in-store as clearance items. #Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.
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FUNCT IONAL . FUN.

gummies
FUNCT IONAL . FUN.

gummies

Feeling good never tasted better.

A Swisse Kids Multi Gummies Pk 60* 
$10.25 ea  SAVE $10.25  $17.08 per 100 ea

B Swisse Ultiboost Iron Gummies Pk 50* 
$15 ea  SAVE $15  $30 per 100 ea

C Swisse Beauty Hyaluronic Acid Skin Glow Gummies Pk 40* 
$15 ea  SAVE $15  $37.50 per 100 ea

D Swisse Multivitamin Gummies Pk 60* 
$15 ea  SAVE $15  $25 per 100 ea

E Swisse Beauty Collagen Glow Gummies Pk 45* 
$15 ea  SAVE $15  $33.33 per 100 ea

ADVERTISER PROMOTION

Swisse 
Magnesium 
Gummies Pk 60*
$25 per 100 ea

SAVE 
$15

$15  ea

Swisse Vitamin D 
Gummies Pk 60*
$25 per 100 ea

SAVE 
$15

$15  ea

B C D EA

Swisse~

Vitamins
W

C
03

04
24

/S
A5

5

*Always read the label and follow directions for use. ~Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.
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Health Basics Body 
Wash Dermatology 
Plus 1 Litre
91¢ per 100ml

SAVE 
$3.90

$9 10 
ea

Difflam Plus 
Anaesthetic Sore 
Throat Lozenges Pk 16*
50¢ per ea

SAVE 
$2

$8  ea

Telfast Hayfever Allergy 
Relief 180mg Non-Drowsy 
Tablets Pk 10*
$1.12 per ea

SAVE 
$2.80

$11 20 
ea

Panadol Rapid For Fast Pain Relief 
with Paracetamol 500mg Pk 20*
28¢ per ea

SAVE 
$1

$5 50 
ea

Fisiocrem Solugel 250g*
$12.64 per 100g

SAVE 
$7.90

$31 60 
ea

2san Dual Covid-19 Flu
A & B Test Pk 2‡
$7.35 per ea

SAVE 
$6.30

$14 70 
ea

Gaviscon Dual Action 
Heartburn & Indigestion 
Chewable Tablets Pk 16*
39¢ per ea

SAVE 
70¢

$6 30 
ea

Hydralyte Effervescent 
Electrolyte Tablets Pk 40*
49¢ per ea

SAVE 
$4.90

$19 50 
ea

Metamucil Fibre Powder 72 
Doses 425g*
$4.92 per 100g

SAVE 
$9

$20 90 
ea

W
C

03
04

24
/F

/R

Autumn6

*Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful. ‡This product may not be right for you. Always read the label. Follow the directions for use. If symptoms persist, talk to your 
health professional.
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Happy Skin Clean Canvas Jelly 
Cleanser 280ml or Essano 
Collagen Boost Night Cream 50g

SAVE 
$10.80

$16 20 
ea

Poise Pads Pk 8-16

SAVE 
$2.10

$4 85 
ea

Off

Gillette Venus Deluxe 
Smooth Platinum Razor

SAVE 
$11.50

$11 50 
ea

Glow Lab Body Wash 900ml
$1 per 100ml

SAVE 
$9

$9  ea

Fluffy Fabric Softener 
Scent Booster 500g
$3 per 100g

SAVE 
$15

$15  ea

Vanish Napisan Gold 
Oxi Action Stain Remover 
Powder 2 kg
$8 per kg

SAVE 
$16

$16  ea

Brut 24 Hour Antiperspirant 
or Norsca Deodorant 130g
$2.88 per 100g

SAVE 
$3.75

$3 75 
ea

Norsca Australian Series 
Deodorant or Brut 72 Hour 
Antiperspirant Deodorant 130g
$3.27 per 100g

SAVE 
$4.25

$4 25 
ea

Vaseline Body Lotion 
750ml
$1.07 per 100ml

SAVE 
$8

$8  ea

W
C

03
04

24
/S
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7

~Excludes Cartridge Blades.

Venus~
Price
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